P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l .  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

EDITAL Nº 004/2023

 Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria, Presidente da Câmara

Municipal de Embu-Guaçu, no uso das atribuições legais e, de acordo com o disposto no

art. 12 da Resolução nº 001/91, organiza a seguinte ORDEM DO DIA, para 5ª Sessão

Ordinária, a ser realizada em 07 de março de 2023, às 10h00min no Plenário Benedicto

Roschel de Moraes:

a) Projeto de Decreto Legislativo nº 034/2022 – Concede Medalha

Vereador Francisco José Luchetta a Marcio Lima Gomes de Sousa;

b) Projeto de Decreto Legislativo nº 035/2022 – Concede Título de

Cidadão Embu-guaçuense a Fernando Calicchio;

c) Projeto de Decreto Legislativo nº 036/2022 – Concede “Diploma

de Mérito Emancipadores” a Luciano de Almeida;

d) Projeto de Decreto Legislativo nº 037/2022 –Concede Diploma de

Gratidão do Município a Benedito Aparecido de Oliveira;

e) Projeto de Decreto Legislativo nº 038/2022 –Concede Diploma de

Gratidão do Município a Carlos Alberto de Vasconcelos;

f) Projeto de Decreto Legislativo nº 040/2022 – Concede Medalha de

Mérito “Antonio Carlos Roschel (KaiKai)” ao atleta Wellington de

Oliveira Martins.

g) Projeto de Decreto Legislativo nº 041/2022 – Concede Medalha de

Mérito Cristão “Pastor Josevan Oliveira” ao Pastor Ronaldo

Bernadino de Farias.

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l .  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

h) Projeto de Decreto Legislativo nº 042/2022 – Concede Medalha de

Mérito Cristão “Pastor Josevan Oliveira” ao pastor Marcelo

Brogno.

i) Projeto de Decreto Legislativo nº 044/2022 – Concede Título de

Cidadão Embu-guaçuense ao Pastor Fernando Luiza da Silva.

j) Projeto de Decreto Legislativo nº 045/2022 – Concede Medalha de

Mérito “Dia do Trabalhador” à Flavio Tertulo da Silva.

Embu Guaçu, 02 de março de 2023.

Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria

Presidente